共青团新余市渝水职业技术学校委员会文件

渝水职校团发〔2024〕3号

[bookmark: _GoBack]关于下发“2024年首批新团员”公示

渝水职校2024年迎来首批新团员，青春力量再添新篇章！他们在2024年成功通过团的考核，成为了学校团委的新鲜血液。这批新团员的加入，不仅为学校的团组织注入了新的活力，也彰显了学校对于青年学生全面发展的重视。
我校团委表示，新团员的加入是团组织发展的重要里程碑，也是学校对青年学生培养的成果体现。学校将继续加强团组织的建设，为团员们提供更多的学习和成长机会，激发他们的潜能和创造力，为学校的发展注入新的活力。
根据《渝水职校发展团员流程细则》，现将评选出的“2024年首批新团员”名单进行公示。
如对公示的个人有异议，请于2024年4月22日前向校团委实名反应。
联系电话：邓老师15070075107（微信同号）

22级机电团支部入围名单
	22级机电2班 李想
	22级机电2班 黄伊凡
	22级机电2班 张家凯

23级机电团支部入围名单
	23级机电1班 胡艺缘
	23级机电1班 范朝乐

	23级机电1班 聂文豪
	23级机电2班 廖嘉翔

	23级机电2班 李奇志

23级锂电团支部入围名单
	23级锂电2班 欧阳子龙
	23级锂电2班 吴嘉辉

	23级锂电3班 田仁智
	23级锂电3班 潘小伟

	23级锂电3班 吴梓烨
	23级锂电3班 刘子轩

	23级锂电4班 周文浩
	23级锂电4班 黄敬轩

	23级锂电4班 傅友成
	23级锂电5班 彭宇

	23级锂电5班 黄智勇
	23级锂电5班 陈宇铭

	23级锂电5班 周钰翔
	23级锂电6班 肖雯云

	23级锂电6班 陈雨卿
	23级锂电6班 罗晶慧

	23级锂电6班 傅茜茜
	23级锂电7班 钟欣宇

	23级锂电7班 李静芸

22级计算机团支部入围名单
	22级计算机3班 宋瑶文
	22级计算机3班 付俊

	22级计算机3班 洪梓东
	22级计算机3班 符威祺

	22级计算机3班 罗妍

23级计算机团支部入围名单
	23级计算机1班 罗小玲
	23级计算机1班 刘欣伊

	23级计算机2班 熊智博
	23级计算机2班 雷琪

	23级计算机3班 周国建
	23级计算机3班 黄子铭

	23级计算机3班 郑富兵
	23级计算机3班 余欢

23级康复技术团支部入围名单
	23级康复技术1班 宋紫雯
	23级康复技术1班 徐西子

	23级康复技术1班 吴雪
	23级康复技术2班 周子涵

	23级康复技术2班 余悦
	23级康复技术3班 杨梦真

第 1 页